familiare ISEE) che:
- risiedono nel comune di San Benedetto del Tronto;
- abbiano un’età  compresa tra i 6 e 17 compiuta entro il 2025;
- appartengono a nuclei familiari in possesso di attestazione ISEE in corso di validità con valore
uguale o inferiore ad € 12.000,00 (dodicimila); 
- il valore da considerare è quello per le prestazioni agevolate rivolte ai minorenni;
- sono iscritti o devono iscriversi ad una associazione/società sportiva per svolgere corsi di attività
sportiva per l’anno sportivo 2025/2026 (periodo di riferimento settembre 2025-luglio 2026);